nerua

D E D I C A T O R I A.

neruæ corculis non facile displici-
turas. Iniquos & malos, qui omnes
rodunt, omnibus inuident, nihil
moror. Obtrectionem stultorum
esse thesaurum, me docuit Comi-
cus, & Inuidiam (dicam ipsa Inuidia
præsente) nō in alio quam degene-
ri, & iejuno animo domicilium sibi
collocare, didici. Quod si nō desint
qui antiquas vellent, & interuallo
temporum obsoletas marmorum
Inscriptiones, Epitaphia, Cenota-
phia, aliaq; eiusmodi iā penè corro-
sa; vt sunt nonnulli qui sapientes ex-
istimant eos homines solū, qui vino
vetere solent vti: illos ego lubens
volensque tam canæ Antiquitatis
amantes & studiosos, ad doctissimos
Petrum Apianum Mathemat. Bar-
tholomæum Amantium, Martinum
Smetium, Iosephum Scaligerum,
Marcum Velserum, Janum Grute-
rum, Iustum Lipsium mel & deliciū

† 4

Musa-

EPIST. DEDICAT.

Musarum, aliosque remittam, illud
vnum verbo præfatus (nisi me mea
fallit opinio) non defutura in his
nostris DELICIIS, que veterum epu-
las & silicernia vel æquent omnijs,
vel etiam superent. De omnibus iu-
dica Cl. Booti, & DELICIIS istis ut
lubet fruere, ac me æternum vnu &
mancupio & amore tuum, quod fa-
cis, ama,

O & præsidium & dulce decus meum.

Antuerpiæ. Ex nostro Musæolo.
Anno reparatæ salutis cl. I. c. lxx,
ipsis Kal. Mart. D. D. BLASIO DE
BEIJAR & HENRICO VAN ET-
TEN Coss.

DELL